
                                                                                                        

UCHWAŁA nr 4/10/IX/12 

 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

 

z dnia 8 grudnia 2012 roku 

 

w sprawie jednostek wojewódzkich WOPR 

 

Na podstawie § 21 pkt. 8) Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, oraz 

w związku z Uchwałą Nr 10/1/IX/08 Zarządu Głównego Wodnego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego z dnia 13 kwietnia 2008 roku w sprawie organizacji postanawia 

się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Załącznik Nr 1, o którym mowa w § 1 ust 3 Uchwały Nr 10/1/IX/08 Zarządu 

Głównego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego z dnia 13 kwietnia 2008 

roku w sprawie organizacji otrzymuje brzmienie: 

 

„ Załącznik Nr 1. 

Wykaz jednostek wojewódzkich Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego zwanych 

dalej „jednostkami wojewódzkimi WOPR”: 

1. Dolnośląskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu o numerze 

KRS 0000109986 – jednostka wojewódzka WOPR właściwa dla województwa  

dolnośląskiego. 

2. Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa Kujawsko – Pomorskiego  

o numerze KRS 0000110547 – jednostka wojewódzka WOPR właściwa dla 

województwa kujawsko-pomorskiego. 

3. Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa Lubelskiego o numerze KRS 

0000307629 – jednostka wojewódzka WOPR właściwa dla województwa lubelskiego. 

4. Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w Województwie Lubuskim – jednostka 

wojewódzka WOPR właściwa dla województwa lubuskiego. 

5. Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa Łódzkiego o numerze KRS 

0000119183 – jednostka wojewódzka WOPR właściwa dla województwa łódzkiego. 

6. Małopolskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe o numerze KRS 0000152965 

– jednostka wojewódzka WOPR właściwa dla województwa małopolskiego. 

7. Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa Mazowieckiego o numerze 

KRS 0000131442 – jednostka wojewódzka WOPR właściwa dla województwa 

mazowieckiego. 

8. Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa Opolskiego o numerze KRS 

0000023452 – jednostka wojewódzka WOPR właściwa dla województwa opolskiego. 

9. Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa Podkarpackiego o numerze 

KRS 0000009413 – jednostka wojewódzka WOPR właściwa dla województwa 

podkarpackiego. 

10. Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa Podlaskiego o numerze KRS 

0000089690 – jednostka wojewódzka WOPR właściwa dla województwa 

podlaskiego. 

11. Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa Pomorskiego o numerze 

KRS 0000276643 – jednostka wojewódzka WOPR właściwa dla województwa 

pomorskiego. 

12. Wojewódzkie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w Katowicach o numerze 

KRS 0000070512 – jednostka wojewódzka WOPR właściwa dla województwa 

śląskiego. 



13. Wojewódzkie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w Kielcach o numerze KRS 

0000088541 – jednostka wojewódzka WOPR właściwa dla województwa 

świętokrzyskiego. 

14. Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

o numerze KRS 0000043233 – jednostka wojewódzka WOPR właściwa dla 

województwa warmińsko-mazurskiego. 

15. Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa Wielkopolskiego o numerze 

KRS 0000182858 – jednostka wojewódzka WOPR właściwa dla województwa 

wielkopolskiego. 

16. Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa Zachodniopomorskiego  

o numerze KRS 0000168285 – jednostka wojewódzka WOPR właściwa dla 

województwa zachodniopomorskiego." 

 

 

§ 2 

 

Traci moc załącznik nr 1 do Uchwały Nr 10/1/IX/08 Zarządu Głównego Wodnego 

Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego z dnia 13 kwietnia 2008 roku w sprawie 

organizacji. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 8 grudnia 2012 roku. 

 


